
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské
části Praha 20

22. jednání datum konání:
18.09.2017

 
čís. ZMC/22/1/0088/17 - ZMC/22/7/0087/17

 
 
 
 
 



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

22. zasedání

číslo ZMC/22/1/0088/17
ze dne 18.09.2017

Vyjádření k podnětu na změnu územního plánu na pozemku parc. č.
62/1 v k.ú. Horní Počernice, při ul. Náchodská (EKIS) - (2.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. odkládá

projednání bodu programu "Vyjádření k podnětu na změnu územního plánu na pozemku parc.
č. 62/1 v k.ú. Horní Počernice, při ul. Náchodská (EKIS)" k dopracování

2. ukládá

RMČ Praha 20 jednat s žadatelem o zpracování řešení území se zachováním zeleně

2.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 18.12.2017
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 20, Proti: 0, Zdržel se: 2 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

Ing. Richard Měšťan, Vedoucí Odboru výstavby a územního rozvoje
Ing. Pavel Harwot, Referent uzemního plánování

předkládá: Karla Polydorová, Člen rady
bod jednání: BJ/1467/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

22. zasedání

číslo ZMC/22/10/0090/17
ze dne 18.09.2017

Informace o hospodaření MČ Praha 20 k 30. 6. 2017 - (4.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o hospodaření MČ Praha 20 k 30. 6. 2017.

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí ekonomického odboru
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1489/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

22. zasedání

číslo ZMC/22/11/0091/17
ze dne 18.09.2017

Informace o rozpočtových opatření schválených Radou městské části
na základě jí uděleného zmocnění usnesení ZMČ ZMC/18/1/0018/17
č. 40 - 66 - (4.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o rozpočtových opatřeních schválených Radou městské části Praha 20 na základě jí
uděleného zmocnění usnesení č. ZMC/18/1/0018/17 č. 40 -66

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí ekonomického odboru
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1475/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

22. zasedání

číslo ZMC/22/12/0092/17
ze dne 18.09.2017

Ekonomické informace k datu 07.09.2017 - (4.03)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

předložené ekonomické informace k datu 07.09.2017

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí oddělení finanční účtárny
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1484/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

22. zasedání

číslo ZMC/22/13/0093/17
ze dne 18.09.2017

Zpráva o činnosti RMČ Praha 20 - (5.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Zprávu o činnosti RMČ Praha 20 za uplynulé období

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1487/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

22. zasedání

číslo ZMC/22/14/0094/17
ze dne 18.09.2017

Informace o řešení ověřených problémů MČ Praha 20 vzešlých z
Veřejného fóra UR konaného dne 30. 5. 2017 na Chvalském zámku -
(7.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Informaci o řešení ověřených problémů MČ Praha 20 vzešlých z Veřejného fóra UR konaného
dne 30.5.2017 na Chvalském zámku

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Lenka Tomsová, Ing., Koordinační, programový a projektový pracovník
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1470/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

22. zasedání

číslo ZMC/22/2/0089/17
ze dne 18.09.2017

Podnět MČ Praha 20 na pořízení územní studie Horní Počernice východ.
- (2.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

podání podnětu na Magistrát hl.m. Prahy na pořízení Územní studie Horní Počernice - východ
podle přílohy č. 1 tohoto usnesení, která obsahuje návrh jejího zadání zpracovaný 08/2017 Ing.
Annou Kuryviálovou ve spolupráci s Ing. Arch. Kristine Karhanovou Grigoryan, při respektování
usnesení ZMC/21/7/0082/17

2. souhlasí

s financováním Územní studie Horní Počernice - východ Magistrátem hlavního města Prahy

3. ukládá

podat tento podnět na pořízení Územní studie Horní Počernice - východ pořizovateli - MHMP,
odboru územního rozvoje

3.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 10.10.2017
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 3 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Richard Měšťan, Vedoucí Odboru výstavby a územního rozvoje
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1476/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

22. zasedání

číslo ZMC/22/3/0086/17
ze dne 18.09.2017

Podnět MČ P20 na pořízení změny územního plánu hl. m. Prahy -
zrušení recyklace stavebního odpadu - (2.03)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

souhlasné stanovisko Rady městské části Praha 20 s podáním podnětu na změnu územního
plánu spočívající ve změně funkčního uspořádání území mezi komunikacemi D10, Ve Žlíbku
a Do Čertous, a to z plochy "TVO - odpadové hospodářství" na plochu "VN - nerušící výroby
a služeb" s kódem míry využití E a ve zrušení vymezení veřejně prospěšné stavby 10/TO/25
"Horní Počernice – recyklace stavebního odpadu"

2. souhlasí

s podáním podnětu na pořízení změny územního plánu spočívající ve změně funkčního
uspořádání území mezi komunikacemi D10, Ve Žlíbku a Do Čertous, a to z plochy "TVO -
odpadové hospodářství" na plochu "VN - nerušící výroby a služeb" s kódem míry využití E a ve
zrušení vymezení veřejně prospěšné stavby 10/TO/25 "Horní Počernice – recyklace stavebního
odpadu"

3. ukládá

podat tento podnět na změnu územního plánu pořizovateli - MHMP, odboru územního rozvoje

3.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 10.10.2017
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 19, Proti: 2, Zdržel se: 1 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Richard Měšťan, Vedoucí Odboru výstavby a územního rozvoje
Ing. Pavel Harwot, Referent uzemního plánování

předkládá: Karla Polydorová, Člen rady
bod jednání: BJ/1469/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

22. zasedání

číslo ZMC/22/4/0085/17
ze dne 18.09.2017

Volba tajemníka finančního výboru - (2.04)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. volí

paní Evu Charvátovou tajemníkem finančního výboru

Usnesení - Schváleno (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1488/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

22. zasedání

číslo ZMC/22/5/0095/17
ze dne 18.09.2017

Návrh TJ Sokol Horní Počernice ke smírčímu řešení žaloby o zaplacení
870 707,- Kč s příslušenstvím - (2.05)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. odkládá

předložený materiál "Návrh TJ Sokol Horní Počernice ke smírčímu řešení žaloby o zaplacení
870 707,- Kč s příslušenstvím

2. ukládá

RMČ Praha 20:

- zajistit doplnění podkladů týkajících se průběhu soudních jednání a zpráv právního zástupce
MČ o průběhu zastupování městské části

- zajistit zaslání žádosti o odročení jednání u Obvodního soudu pro Prahu 9

- zahájit jednání s TJ Sokol o projednání všech 4 navržených variant návrhu řešení

- předložit výsledek projednání s TJ Sokol Zastupitelstvu městské části Praha 20

2.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 18.12.2017
Starostka

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 4 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1491/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

22. zasedání

číslo ZMC/22/6/0083/17
ze dne 18.09.2017

Prodej pozemku parc. č. 1905/5 v k. ú. Horní Počernice společnosti
PREdistribuce, a. s. - (3.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- prodej pozemku parc. č. 1905/5, druh pozemku - zastavěná plocha a nádvoří o výměře

14 m2, za kupní cenu ve výši 4.012 Kč/m2, tj.  celkem 56.169 Kč v k. ú. Horní Počernice,
obec Praha, společnosti PREdistribuce, a. s.

- uzavření kupní smlouvy se společností PREdistribuce, a. s.

2. ukládá

- zajistit uzavření kupní smlouvy se společností PREdistribuce, a. s.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.12.2017

Usnesení - Schváleno (Pro: 20, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1479/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

22. zasedání

číslo ZMC/22/7/0084/17
ze dne 18.09.2017

Směna obecního pozemku parc. č. 2198/210 za pozemek parc. č.
2198/211 v k. ú. Horní Počernice - (3.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

• směnu obecního pozemku parc. č. 2198/210, druh pozemku - ostatní plocha, způsob

využití – jiná plocha o výměře 31 m2 vzniklého oddělením z pozemku parc. č. 2198/97,

druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití - ostatní komunikace o výměře 1333 m2 za
pozemek parc. č. 2198/211 druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití – jiná plocha

o výměře 59 m2  vzniklý oddělením z pozemku parc. č. 2198/96, druh pozemku – ostatní

plocha, způsob využití - zeleň o výměře 1435 m2 ul. Khodlova/Libošovická vše v  k. ú.
Horní Počernice, obec Praha,  bez dalšího vzájemného vypořádání.

• uzavření směnné smlouvy se spoluvlastníky pozemku parc. č. 2198/96, který je zapsán
u Katastrálního úřadu pro hlavní město Praha, Katastrální pracoviště Praha-město
a katastrální území Horní Počernice na LV č. 3956

2. ukládá

- zajistit uzavření směnné smlouvy se spoluvlastníky pozemku parc. č. 2198/96, který je
zapsán u Katastrálního úřadu pro hlavní město Praha, Katastrální pracoviště Praha-město
a katastrální území Horní Počernice na LV č. 3956

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.01.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/1480/2017



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

22. zasedání

číslo ZMC/22/7/0087/17
ze dne 18.09.2017

Volba člena finančního výboru ZMČ Praha 20 - (2.07)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. volí

členem finančního výboru paní Evu Tůmovou

Usnesení - Schváleno (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka
bod jednání: BJ/1496/2017


